

Årsredovisning för  
**Bright Human Resources AB**  
559221-3499

Räkenskapsåret  
**2022-01-01 - 2022-12-31**

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	5

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Bright Human Resources AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-05-25  
Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Nacka 2023-05-25



Anna Bjurström  
Styrelseledamot

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Bright Human Resources AB, 559221-3499, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholms Län, Nacka Kommun, registrerades år 2019 och bedriver sedan dess konsultverksamhet avseende företagsorganisation.

## Flerårsöversikt

	2022	2021	2019/2020	Belopp i kr
Nettoomsättning	567 999	21 320	673 761	
Resultat efter finansiella poster	278 712	-46 353	-247	
Soliditet, %	44	32	27	

Omsättningen har ökat med över 30% jämfört med fg år tack vare inkomna uppdrag.

## Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000		-38 458
Aktieägartillskott, erhållna			30 000
Återföring aktieägartillskott			-38 142
Årets resultat			230 857
<b>Vid årets slut</b>	<b>50 000</b>		<b>184 257</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 184.257 disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	-46 599
årets resultat	230 856
Totalt	184 257
disponeras för	
utdelning, [500 aktier * 100 kr utdeln per aktie]	50 000
balanseras i ny räkning	134 257
Summa	184 257

Med hänvisning till ovanstående och vad som övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17kap 3§) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov likviditet och ställning i övrigt.

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		567 999	21 320
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>567 999</b>	<b>21 320</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-4 070	-2 091
Övriga externa kostnader		-23 938	-26 631
Personalkostnader	2	-260 853	-38 866
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-288 861</b>	<b>-67 588</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>279 138</b>	<b>-46 268</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		32	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-458	-85
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-426</b>	<b>-85</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>278 712</b>	<b>-46 353</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
<b>Resultat före skatt</b>		<b>278 712</b>	<b>-46 353</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-47 855	-
<b>Årets resultat</b>		<b>230 857</b>	<b>-46 353</b>

2023060510062

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		400 000	-
Övriga fordringar		8 148	4 066
Summa kortfristiga fordringar		408 148	4 066
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		126 303	31 882
Summa kassa och bank		126 303	31 882
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>534 451</b>	<b>35 948</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>534 451</b>	<b>35 948</b>

2023060510063

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-46 600	7 895
Årets resultat		230 857	-46 353
Summa fritt eget kapital		184 257	-38 458
<b>Summa eget kapital</b>		<b>234 257</b>	<b>11 542</b>
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Leverantörsskulder		1 270	-28
Skatteskulder		54 388	17 709
Övriga skulder		236 737	-
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 799	6 725
Summa kortfristiga skulder		300 194	24 406
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>534 451</b>	<b>35 948</b>

2023060510064

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Personal

#### *Personal*

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1
<b>Summa</b>	<b>1</b>	<b>1</b>

## Underskrifter

Nacka 2023-05-25



Anna Bjurström  
Styrelseordförande

2023060510065